SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE, DESTINADOS AO COMBATE AO NOVO 

CORONAVÍRUS NAS ESCOLAS PÚBLICAS DA REDE BÁSICA DE ENSINO, 

PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

- ATENDO DISTRIBUIDORA, ATACADISTA E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA, 

COM OS ITENS 02, 06, 07, NO VALOR TOTAL DE R$ 28.930,00 (Vinte e oito mil, 

novecentos e trinta reais). 

- CLAUDIO E.M. DA SILVA EIRELI, COM OS ITENS 01, 03, 04 e 05, NO VALOR TOTAL DE R$ 

25.932,00 (Vinte e cinco mil novecentos e trinta e dois reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 54.862,00 (Cinquenta e quatro mil, oitocentos e 

sessenta e dois reais). 

PATY DO ALFERES, 06 DE OUTUBRO DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL